D. 7. Non obstantibus premisis, ac quatenus opus sit de jure quicquid non tollendo, deque unionibus perpetuis committendis ad partes, vocatis quorum interest, & de non concedendis Indulgentiis ad instar, aliisque nostris, & Cancellariis Apostolicis Regulis, necnon Lateranen. Concilii uniones perpetuas nisi in casibus a jure permisis fieri prohibentis, ac fel. record. Bonifacii PP. VIII. Prædecessoris nostri de una, & Concilii generalis de duabus, dummodo ultra tres dietas aliquis auctoritate praesentum ad judicium non trahatur, aliisque Apostolicis, ac in universalibus, Provincialibus Concilii editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, ac praeditarum Congregationum, & Provinciarum, illorumque Domum, Collegiorum, & locorum quorumvis, & aliis

quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia robortatis statutis, stylis, usibus, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus; privilegiis quoque, indulgis, & Literis Apostolicis eisdem Congregationibus, seu earum alteri, illarumque, seu alterius eorum Superioribus, Clericis Secularibus, personis, Domibus, Collegiis, & locis quibuslibet sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis in genere, vel in specie, ac alias in contrarium premisorum quomodo libet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores, causas, formas, & occasiones praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum nihil penitus omisso insertis, expressis, reservatis, & specificatis habentes, illis alias in suo labore permanens ad premisorum effectum specialiter, & expresse, ac plenissime derogamus, & derogatum esse volumus, ceterisque contrariis quibuscumque.

S. 8. Volumus autem, ut earumdem praesentium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, & sigillo Personæ in Dignitate Ecclesiastica constitute munitis, eadem prorsus fides in Judicio, & extra illud ubique adhibetur, qua ipsiis praesentibus adhiberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romæ apud S. M. Majorem sub Anulo Piscat. die XXVIII. Sept. MDCCXXV. Pontificatus Nostri Anno Secundo.